CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 30-A,
DE 2007, DA SRA. ANGELA PORTELA, QUE "DÁ NOVA REDAÇÃO AO INCISO XVIII DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, AMPLIANDO PARA 180 (CENTO E OITENTA) DIAS A LICENÇA À GESTANTE". (LICENÇA MATERNIDADE)

REQUERIMENTO

Solicita prorrogação do prazo desta
Comissão Especial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
prorrogado por 20 (vinte) sessões ordinárias, o prazo da  COMISSÃO
ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À PROPOSTA DE
EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 30-A, DE 2007, DA SRA. ANGELA
PORTELA, QUE "DÁ NOVA REDAÇÃO AO INCISO XVIII DO ART. 7º DA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, AMPLIANDO PARA 180 (CENTO E
OITENTA) DIAS A LICENÇA À GESTANTE.

Sala das Comissões, em 11  de Novembro de  2009.

                                 Deputada CIDA DIOG O
                                      Presidenta